اس شمارہ میں

● سرمئی شام ہے موسم ہے سہانا آنا (منظوم)

● تعارف سورۃ

● تعارف صحابہ کرامؓ

● قرآنی علوم تقویٰ سے آتے ہیں

قُلْ إِنَّ الْفَضْلَ بِيَدِ اللَّهِ يُؤْتِيهِ مَنْ يَشَاءُ وَاللَّهُ وَاسِعٌ عَلِيمٌ (ال عمران: 74)

روزنامہ

لندن

الفضل

مدیر: ابو سعید

Online Edition

شمارہ: 131 | جلد: 3

21 شوال 1442 ہجری قمری

جمعرات 03 جون 2021ء

فرمانِ رسول ﷺ

آنحضرت صلی اللہ علیہ وسلم نے ایک موقع پر فرمایا کہ جو ہماری مسجد میں اس نیت سے داخل ہوگا کہ بھلائی کی بات سیکھے وہ اللہ تعالیٰ کی راہ میں جہاد کرنے والے کی طرح ہوگا۔

(مسند احمد بن حنبل جلد 3 صفحہ 322 مسند ابی ہریرۃ، حدیث 8584 عالم الکتب بیروت 1998ء)